

با حضور نمایندگان از دولت، بانک مرکزی و بخش خصوصی تشکیل می شود

کارگروه حمایت از تولید و صادرات

فرزین در نشست هم اندیشی بانک مرکزی با فعالان اقتصادی از افزایش عرضه ارز با نرخ توافقی خبر داد

گزارش

در نشست مشترک بانک مرکزی، دولت و اتاق بازرگانی، فعالان اقتصادی بر اولویت‌بندی تأمین ارز برای ماشین آلات و مواد اولیه، پیش‌بینی پذیر کردن سیاست‌های ارزی و شفافیت‌سازی مقررات تأکید کردند. در مقابل، رئیس کل بانک مرکزی بر نقش محوری بخش خصوصی در هدایت اقتصاد تأکید کرد و از تشکیل یک کارگروه مشترک برای رفع موانع تولید و صادرات در یک بازه زمانی مشخص خبر داد. محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی در نشست چهارساعته هم‌اندیشی با اعضای اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با اشاره به اهمیت بخش خصوصی در اقتصاد و رفع دغدغه‌های تاجار و بازرگانان در تالار دوم مرکز مبادله ارز و طلا، گفت: «با هدف عمق بخشی، عرضه ارز با نرخ توافقی در بازار دوم افزایش خواهد یافت و اساساً نگاه ما در بانک مرکزی این است که هدایت اقتصاد توسط بخش شرایط کنونی مقرر شد به بخش خصوصی کمک کنیم تا هم بخش تولید با اعتبارات هدفمند در مسیر رشد قرار گیرد و هم، صادرات با افزایش مواجه شود.»

رئیس کل بانک مرکزی در این نشست تصریح کرد: «با توجه به تعدد موضوعات و لزوم بررسی بیشتر، تصمیم به ایجاد کارگروه

مشترکی با حضور نمایندگان بانک مرکزی و اعضای اتاق ایران طی یک هفته گرفته شد تا موضوعات و موانع بخش خصوصی دقیق‌تر بررسی شده و با جمع‌بندی به راه‌حل نهایی رسیده و بر اساس آن عمل کنیم.» فرزین گفت: «بنابراین سیاست ارزی و سیاست تأمین مالی به گونه‌ای خواهد بود که بتوانیم مسائل و مشکلات به وجود آمده در ماه‌های اخیر که ناشی از موضوعات سیاسی و امنیتی رخ داده بود و باعث بروز وقفه‌ای در رشد اقتصادی بود را برطرف کنیم و به مسیر رشد اقتصادی با تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی بازگردیم.» او در خصوص چشم‌انداز اقتصاد در نیمه دوم سال جاری تصریح کرد: «ما امیدواریم بر اساس توافقات با بخش خصوصی، یک مسیر همکاری آرا‌م‌د تعریف کنیم. بانک مرکزی آمادگی دارد با اتاق بازرگانی برای رفع موانع تولید همکاری کند و تاکنون چند سفر استانی و نشست با اعضای اتاق بازرگانی برگزار کرده‌ایم و با تلاش بیشتر مسائل را حل خواهیم کرد.»

تهدیدات مثبت بانک مرکزی در تالار دوم

صمد حسن‌زاده، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران نیز در این نشست با اشاره به ظرفیت‌های بخش خصوصی برای کمک به اقتصاد کشور گفت: «بخش خصوصی همواره در کنار دولت و مردم برای پیشبرد برنامه‌های توسعه اقتصاد کشور

تلاش کرده است و امروز نیز از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.» او جلسه روز دوشنبه ۱۴ مهر ماه با رئیس جمهوری و رئیس کل بانک مرکزی را در راستای توسعه صادرات و ارزآوری برای واردات کشور ارزیابی و اظهار کرد: «بانک مرکزی تمهیدات بسیار خوبی در تالار اول و دوم برای عرضه و تقاضای ارزی در نظر گرفته است تا تمهیدات ارزی به صورت کارشناسی شده انجام شود و در کارگروه مشترک بانک مرکزی و اتاق بازرگانی، ابهامات موجود نیز برطرف خواهد شد و امیدوارم با این تمهیدات مشکلات اقتصادی کشور به‌خصوص بنگاه‌ها و فعالان اقتصادی برطرف شود.»

تشکیل کارگروه بخش خصوصی با دولت و بانک مرکزی

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت نیز با اشاره به اهمیت موضوع اظهار کرد: «هم با تأکید رئیس جمهوری و هم رئیس کل بانک مرکزی مقرر شد کارگروهی با حضور نمایندگان بخش خصوصی و دولت و بانک مرکزی تشکیل شود تا دغدغه‌های بخش خصوصی در حوزه تولید، صادرات و واردات بررسی شود.» وی با تأکید بر هماهنگی کامل تیم اقتصادی دولت برای رفع دغدغه‌های تولیدکنندگان و بازرگانان در خصوص پیش‌بینی پذیر شدن اقتصاد کشور در نیمه دوم سال گفت: «دولت در کنار بخش خصوصی است و با حمایت بانک مرکزی مشکلات را حل خواهد



عضو هیات
رئیس‌ه اتاق
بازرگانی:
می‌شود روی
واردات بدون
انتقال ارز فکر
کنیم. اگر یک
پلتفرم برای
واردات بدون
انتقال ارز
طراحی کنیم
و در یک بازه
زمانی اجرا
شود، در این
صورت بار
تقاضای ارز
کاهش پیدا
می‌کند

کرد و امیدواریم به مسیر رشد اقتصادی بازگردیم.»

سه پیشنهاد برای رئیس کل

کیوان کاشفی، عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران هم در این نشست هم‌اندیشی خطاب به رئیس کل بانک مرکزی گفت: «به نظر می‌رسد زمان آن رسیده است که بانک مرکزی، تغییر رویکرد دهد. سیاست‌های ارزی به شکلی است که منابع و مصارف‌مان به هم نمی‌خواند.»

او با بیان اینکه دغدغه‌های رئیس کل بانک مرکزی در حوزه‌های تورم و مهار تورم، وجود نرخ ارز تجاری و تفاوت نرخ ارز تجاری با نرخ ارز بازار آزاد را می‌پذیریم، تصریح کرد: «امروز بیشترین عاملی که روی نرخ ارز تأثیر می‌گذارد، عرضه و تقاضا نیست بلکه جورانی جامعه است.» او به ارائه چند پیشنهاد مشخص به رئیس کل بانک مرکزی پرداخت و گفت: «اولین پیشنهاد این است که نرخ ارز ترجیحی را با یک شیب ملایمی افزایش دهید که این به نفع همه است. دومین پیشنهاد این است که بین نرخ ارز در تالار اول و دوم هم خیلی فاصله ایجاد نشود. به هر حال در تالار اول هم تولیدکنندگان کشور حضور دارند. سعی کنید بین نرخ



ارز در تالار اول و دوم فاصله معقولی وجود داشته باشد.» او در ارائه پیشنهاد سوم بیان کرد: «می‌شود روی واردات بدون انتقال ارز فکر کنیم. اگر یک پلتفرم برای واردات بدون انتقال ارز طراحی کنیم و در یک بازه زمانی اجرا شود، در این صورت بار تقاضای ارز کاهش پیدا می‌کند. این انتظاف‌پذیری، هم بانک مرکزی را از فشار خارج می‌کند و هم اعضای اتاق‌های بازرگانی حس می‌کنند که گامی در جهت حل دغدغه‌ها و مشکلات آنها برداشته شده است.»

صادرات را به دو برابر می‌رسانیم

عبدالله مهاجر دارابی، عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران نیز اظهار کرد: «اگر قرار است صادرات اتفاق بیفتد و رونق صادرات به عنوان بهترین راه برای ارزآوری در کشور و فائق آمدن بر شرایط فشار اقتصادی محقق شود، لازم است بازنگری در سیاست‌های ارزی بانک مرکزی در اولویت قرار گیرد.» او با تأکید بر اینکه فعالان اقتصادی بخش خصوصی واقعی، شایستگی‌های خود را در مدیریت اقتصاد و تأمین مایحتاج ضروری و معیشتی مردم در دوره جنگ تحمیلی اخیر نشان دادند، گفت: «بنابراین حجت بر دولت و بانک مرکزی در زمینه حمایت

بنگاه

سرمایه‌گذاری مشترک عمان درهم‌زگان

درگامی بلند به سوی تحقق چشم‌انداز همکاری‌های منطقه‌ای، نشست اخیر نمایندگان عمان با فعالان اقتصادی هرمزگان، نه تنها به مثابه پلی برای آغاز فصل جدیدی از روابط اقتصادی عمل کرد، بلکه با تمرکز بر توسعه زیرساخت‌های حیاتی، نقشه راهی عملیاتی برای ارتقای همکاری‌های دوجانبه ترسیم کرد.

نشست معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و صادرات مجدد در شهرک‌های صنعتی عمان که با هدف گسترش همکاری‌های صنعتی، تجاری و سرمایه‌گذاری میان دو کشور همسایه در بندرعباس برگزار شد، بستری مستقیم برای گفت‌وگو و تبادل نظر بخش خصوصی دو طرف فراهم آورد. در کانون این نقشه راهی عملیاتی برای ارتقای همکاری‌های دوجانبه ترسیم کرد.

سید امیر امیری‌زاد، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان، با تأکید بر جایگاه راهبردی این استان در توسعه روابط اقتصادی با عمان، آن را به دلیل «همجواری دریایی» و «برخوراری از زیرساخت‌های بندری و صنعتی» پیشران اصلی تبدیل شدن به «کانون مبادلات و تولیدات مشترک» خواند. وی با اشاره به بازدید هیأت عمانی از شهرک‌های صنعتی هرمزگان ازنمایش سرمایه‌گذاران عمانی برای مشارکت در طرح‌های تولید بدون کارخانه و سرمایه‌گذاری مشترک با واحدهای صنعتی هرمزگان خبرداد. وی گفت: «هیأت عمانی همچنین اعلام کرده است که می‌تواند به عنوان پلی ارتباطی برای واردات فناوری و تجهیزات مورد نیاز صنایع ایرانی از سایر کشورهای جهان عمل کند.»

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان در ادامه به تشریح پتانسیل بالای شهرک‌های صنعتی استان برای استقرار صنایع کوچک و متوسط، پرداخت و بر ضرورت «جذب سرمایه‌گذاران عمانی برای ایجاد واحدهای تولیدی مشترک» و «بهره‌برداری بخش خصوصی از فرصت نزدیکی جغرافیایی و فرهنگی» تأکید کرد. طرف عمانی همچنین اعلام کرده است که می‌تواند به عنوان پلی ارتباطی برای واردات فناوری و تجهیزات مورد نیاز صنایع ایرانی از سایر کشورهای جهان عمل کند. حمود عبدالله مراد البلوشی، معاون وزارت صمت عمان، نیز از فراهم شدن بستری جدید برای حضور فعالان اقتصادی ایران در این کشور خبر داد. وی با اشاره به موقعیت جغرافیایی و مزیت‌های شهرک صنعتی فری‌زون گفت: «این شهرک صنعتی نیاز از توسعه صادرات محصولات ایرانی و تقویت تعاملات تجاری دو کشور طراحی و تأسیس شده است.»

وی ادامه داد: «برای همه فعالان اقتصادی، امکان تجارت کانتینری و صادرات فراهم است و دولت عمان برای جذب سرمایه‌گذاران ایرانی تسهیلات ویژه‌ای در نظر گرفته است؛ از جمله دو سال معافیت کامل از اجاره‌بها و سه سال اجاره نیم‌بها جهت استقرار واحدهای تولیدی و تجاری.»

مزایده ۲۶-۱۴۰۴

گروه توسعه ساختمان تدبیر

www.tcdgroup.ir

مزایده	ردیف	نام پروژه	کاربری	طبقه/موقعیت	مساحت تقریبی (متر مربع)	مبلغ پایه مزایده (ریال)	توضیحات	پیشرفت فیزیکی
۱	آرآد شهر (گودرزی)	مسکونی	اول شرقی	۱۰۷	۱۳۷۰,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای یک واحد پارکینگ و فاقد انباری/دارای کابینت و کمد می باشد.	۱۰۰%	
۲			سوم شرقی	۱۰۷	۱۳۴۰,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای یک واحد پارکینگ و فاقد انباری/فاقد کابینت و کمد می باشد.		

نشانی: تهران، آرآد شهر، خیابان گودرزی، کوچه پانزدهم غربی، پلاک ۵۴

*** نحوه دریافت ثمن معامله: ۲۰٪ نقد، ۸۰٪ در اقساط ۳ ماهه**

*** واحدها پس از پرداخت حداقل ۳۰٪ ثمن کل قرارداد به خریدار تحویل می گردد.**

شرکت گروه توسعه ساختمان تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش تعداد محدودی از واحدهای مسکونی خود به شرح جدول فوق با شرایط ویژه به صورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.

مقتضایان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به دفتر فروش شرکت به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴، طبقه پنجم مراجعه و یا با شماره تلفن های ۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۸۱۹۸۴۲۹ تماس حاصل نمایند.

شرایط فروش:

- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت در مزایده می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ به واحد فروش شرکت واقع در نشانی مورد اشاره تحویل گردد.
- بازگشایی پاکت های پیشنهادی در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ انجام خواهد شد.
- پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و کمتر از مبلغ پایه از درجه اعتبار ساقط می باشد.
- بازدید از واحدها با هماهنگی دفتر فروش شرکت، الزامی می باشد.
- مقتضایان جهت اخذ اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ انتشار آگهی به نشانی اینترنتی www.tcdgroup.ir مراجعه نمایند.
- کلیه هزینه های مزایده به میزان دو دهم درصد ارزش پایه مزایده به عهده برنده می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه شماره ۲۲/ ۱۴۰۴ (نوبت اول)

یک مجتمع صنعتی در اصفهان در نظر دارد خدمات بهداشت و درمان مورد نیاز خود را از طریق مناقصه به یکی از پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مقتضایان از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ شرایط مناقصه مراجعه نمایند.

الف: شرکت در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: پرداخت هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن تماس ۰۳۱-۵۲۳۲۲۲۶۰ می باشد.

روابط عمومی مجتمع صنعتی

آگهی مناقصه

شماره ۲۱۰۴۱۴۵

نوبت دوم

شرکت ملی صنایع مس ایران با عنوان مناقصه ملای در نظر دارد پروژه «اجرای زیرساخت نظارت تصویری شهر مس سرچشمه» را به شرکت ها یا مؤسسات واجد صلاحیت واگذار نماید. مقتضی است جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت های رسمی این شرکت به شرح ذیل مراجعه نمایید.

www.nicico.com

www.dargah.nicico.com

www.sarcheshmeh.nicico.com

نبض تهران با برق می زند

نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به خرید کابل خودنگهدار فشار ضعیف آلومینیومی ۴ رشته و ۵ رشته و خرید کابل فشار متوسط ۴*۱۸۵ رمودار آلومینیومی یا عایق xlpe مورد نیاز خود از تولیدکننده داخلی واجد شرایط اقدام نماید

شرح مختصری از کالا(نوع، کمیت و کیفیت کالا):

شماره مناقصه سامانه ستاد	۲۰۰۴۰۹۲۷۳۴۰۰۰۰۹۳
شماره مرجع مناقصه	۱۴۰۴۱۰۱۱۰۶۴
موضوع مناقصه	خرید کابل خودنگهدار فشار ضعیف آلومینیومی ۴ رشته و ۵ رشته خریدکابل فشار متوسط ۴*۱۸۵رمودار آلومینیومی یا عایق xlpe
محدوده عملیاتی	ستاد راهبردی
برآورد انجام کار(ریال)	۸,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
مبلغ ضمانت نامه فرایند ارجاع کار (ریال)	۸,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
شرکت فروشن اسناد	از روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ لغایت روزچهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه	چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶
تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه گزار	تا ساعت ۸ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰
تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه	ساعت ۹ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱
ارزیابی کیفی	دارد
صلاحیت و گواهی نامه لازم	۱-مناقصه گر می بایست تولیدکننده داخلی بوده و ارائه پروانه بهره برداری به همراه گواهی ظرفیت تولید سایانه الزامی می باشد. (تصویر ضمیمه گردد). ۲- مناقصه گر می بایست دارای گواهی مطابقت از شرکت توانیر درخصوص موضوع مناقصه باشد.
محل تحویل و بازگشایی اسناد	تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والفجر - انتهای کوچه سوم - اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ محل بازگشایی - سالن جلسات

نوع سپرده فرایند ارجاع کار: به صورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه به حساب جاری شماره ۰۱۸۸۰۱۷۷۱۰۰۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملازدرآ و یا بلوکه از حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد: جهت شرکت در هر مناقصه، مبلغ ۵,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران، بازگشایی پاکت ها و اعلام و قبول برندی از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت

امور بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ(سهامی خاص)